Regionalliga Nordrhein 19/20

Regionalliga Nordrhein weibliche Jugend B
Bergischer Handball Club (BHC)

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 14.09.2019 17:45 3114 TuS Konigsdorf Bergischer HC 20:24
Sa. 28.09.2019 16:15 1101 BTB Aachen Bergischer HC 19:23
Sa. 05.10.2019 18:30 3421 Bergischer HC TSV Bayer Leverkusen 25:17
Fr. 08.11.2019 18:45 3421v Bergischer HC TV Aldekerk 26:19
So.10.11.2019 13:30 3419 HSV Solingen...ath 76 e.V. Bergischer HC 20:20
Sa. 16.11.2019 15:45 3411 Bergischer HC VfL Gummersbach 21:20
So0.01.12.2019 11:30 3421 Bergischer HC Tschft. St. Tonis 21:27
So. 08.12.2019 12:15 2155 HSG Siebengebirge Bergischer HC 19:25
So.12.01.2020 13:00 3411v Bergischer HC Turnverein Biefang 21:20
Sa. 18.01.2020 15:00 3421 Bergischer HC TuS Konigsdorf 27:27
So.26.01.2020 15:15 6801 TV Aldekerk Bergischer HC 21:17
Sa. 01.02.2020 16:00 3421 Bergischer HC BTB Aachen 13:18
Sa. 08.02.2020 15:00 3194 TSV Bayer Leverkusen Bergischer HC 15:23
Mi. 19.02.2020 18:45 3421v Bergischer HC HSV Solingen...ath 76 e.V. 19:27
So. 08.03.2020 18:55 6500 Tschft. St. Tonis Bergischer HC 21:26
Di. 10.03.2020 20:00 4130v VfL Gummersbach Bergischer HC 24:25

Sa. 14.03.2020 17:30 3421
So.22.03.2020 16:30 4117

Bergischer HC
Turnverein Biefang
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HSG Siebengebirge
Bergischer HC

Hallenverzeichnis

01027

01035

01037

02001

03054

06014

06090

07050

07066

09030

10024

SG.Klingenhalle
Kotter Str. 9, 42655 Solingen

SG.Kannenhof
Wupperstrasse 126, 42651 Solingen

SG.Sporthalle Wittkulle alt
Wittkuller Strasse, 42719 Solingen

AC2 Aachen Gillesbachtal
Branderhofer Weg 15, 52066 Aachen

Grundschule Oberpleis Sonnenhigel

Humboldtstrasse 3, 53639 Konigswinter-Oberpleis

Gerhard-Berger-Halle
Pfeilstr., 50226 Frechen

Lev. Fritz-Jakobi Sportanlagen
Kalkstral3e 46, 51377 Leverkusen

Sporthalle Corneliusfeld, St. Tonis
CorneliusstraBe 25, 47918 Tonisvorst

Vogteihalle, Kerken

Slousenweg 12, 47647 Kerken
Schwalbe-Arena Feld 1
Steinmiillerallee, 51643 Gummersbach

Halle Biefang
Biefangstr. 56, 46149 Oberhausen
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Regionalliga Nordrhein weibliche Jugend B
Bergischer Handball Club (BHC)

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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